АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2025 г. № 160-п     р.п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 26 декабря 2014 года  № 1347-п

«Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем),

платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилого фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального округа Любинский район Омской

области, Администрация Любинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации

Любинского муниципального района Омской области от 26 декабря 2014 года

№ 1347-п «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы

за наем), платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных

домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилого фонда»:

1.1 Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

 «1. Установить с учетом коэффициента соответствия размер платы за

наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма муниципального жилого фонда в размере 25 рублей

35 копеек за 1 квадратный метр».

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

    3.  Постановление Администрации Любинского муниципального района

Омской области от 22.02.2024 года № 93-п «О внесении изменений в

постановление Администрации Любинского муниципального района Омской

области от 26 декабря 2014 года № 1347-п «Об установлении платы за

пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и

ремонт общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма муниципального жилого фонда»

признать утратившим силу.

4.Организационному отделу Администрации Любинского

муниципального района Омской области (Гаврильчик М.В.) внести отметки о

внесении изменений в правовой акт, опубликовать настоящее постановление в

бюллетене «Вестник Любинского района» и разместить на официальном сайте

Любинского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия Главы

Любинского муниципального района

Омской области                                                                                   Е. В. Миллер